海富通基金管理有限公司关于海富通研究精选混合型证券投资基金

A类份额实行网上直销费率优惠的公告

为了更好地满足广大投资者的理财需求,方便投资者通过互联网投资海富通研究精选混合型证券投资基金 A 类份额(以下简称 "本基金"),海富通基金管理有限公司(以下简称 "本公司")决定从 2019 年 3 月 1 日起,对通过本公司网上交易系统申购本基金实行费率优惠。

现将有关事项公告如下:

一、适用投资者范围

开通本公司网上直销业务的个人投资者

二、适用基金范围

海富通研究精选混合型证券投资基金 A 类份额(基金简称:海富通研究精选混合 A,基金代码:006557)

- 三、费率优惠
- 1、网上直销申购费率
- 1) 个人投资者

申购金额

(M) 工行卡 建行卡 农行卡 中 行 通 联 联

网银行卡

上海、 光大、

建行、平安、

工商、中信及

其他通联联

网银行卡

浦发及其他

银联联网银

行卡

M≥500万按笔收取,

1000 元/笔

按笔收取,

1000 元/笔

200 万≤M<

500 万 0.60% 0.64% 0.60% 0.80% 0.60% 0.60%

100 万≤M<

200 万 $\,$ 0.60% 0.96% 0.84% 0.90% 0.60% 0.60%

M<100 万 0.75% 1.20% 1.05% 0.90% 0.60% 0.60%

2、定期定额申购费率

个人投资者通过本公司网上直销定期定额申购本基金的费率为0.6%。

基金管理人可以在基金合同约定的范围内调整费率或收费方式,并最迟应于新的费率或收费方式实施日前依照《证券投资基金信息披露管理办法》的有关规定在指定媒体上公告。

四、重要提示

- 1、本公告有关基金网上直销业务的解释权归本公司所有。
- 2、本公告仅对海富通研究精选混合型证券投资基金 A 类份额的网上直销费率优惠的有关事项予以说明。投资者欲了解本基金的详细情况,请详细阅读本基金的基金合同和招募说明书及最新业务公告。
- 3、投资者申请使用网上交易前,应认真阅读有关网上交易协议、相关规则,了解网上交易的固有风险。投资者应慎重选择,并在使用时妥善保管好网上交易信息,特别是账号和密码。
 - 4、投资者可通过以下途径了解或咨询详请:

海富通基金管理有限公司网址: http://www.hftfund.com海富通基金管理有限公司客服中心电话: 40088-40099海富通基金管理有限公司官方微信服务号: fund_hft特此公告。

海富通基金管理有限公司 2019年2月28日